Fernwirksystem für
transparente Übertragung
MFW-TR-DB-DE-0010
9.
10
.2
01
1

	 Kontakt
MFW -  Fernwirksystem für transparente Übertragung
	 ��Bestellbezeichnung
Grundmodule mit Ethernet-Anschluss
Artikel-Nummer		  Typ
97BXN1TNABX0		  MF-XNGPR-1PTIM-DIA-A-BX-0
Grundmodule mit GPRS/GSM-Modem
Artikel-Nummer		  Typ
97BGG1TNABX0		  MF-GGGPR-1PTIM-DIA-A-BX-0
Grundmodule mit Funkmodem geschwindigkeitsoptimiert
Artikel-Nummer		  Typ					     Modem
97BFA1TN0BX1		  MF-F70LP-1PTIM-DIA-0-BX-1 		  70-cm-Band
97BFC1TN0BX1		  MF-F35HP-1PTIM-DIA-0-BX-1 		  35-cm-Band
Grundmodule mit Funkmodem und Routing-Funktion
Artikel-Nummer		  Typ					     Modem
97BFA1TN0BX0		  MF-F70LP-1PTIM-DIA-0-BX-0 		  70-cm-Band
97BFC1TN0BX0		  MF-F35HP-1PTIM-DIA-0-BX-0 		  35-cm-Band
97BFD1TN0BX0		  MF-F70ZS-1PTIM-DIA-0-BX-0 		  Zeitschlitz-Funk
Zubehör
Serielles Verbindungskabel, Stromversorgungen, DC/DC-Wandler, Pufferladegeräte inkl. Akku Packs